ד"ש מס' 183
כ"ג אלול תשע"ג
29 באוגוסט 2013

פורום מנהלים של בתי הספר בעמק

בשנים האחרונות, פועלת בעמק קבוצת מנהיגות של מנהלי בתי הספר וסגניהם. לקראת תחילת שנת הלימודים התקיים כינוס חגיגי של פורום המנהלים תחת הכותרת "כשחופש וחינוך נפגשים". הכינוס הוקדש ללימוד המשמעות של חופש בתוך העשייה החינוכית.